

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба инкассации																							
1	Начальник службы												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель начальника службы инкассации												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Водитель автомобиля (Водитель-инкассатор)	2			2			2	2				2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Водитель автомобиля (Водитель-инкассатор)	2			2			2	2				2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Водитель автомобиля (Водитель-инкассатор)	2			2			2	2				2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Водитель автомобиля (Водитель-инкассатор)	2			2			2	2				2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель автомобиля (Водитель-инкассатор)	2			2			2	2				2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Водитель автомобиля (Водитель-инкассатор)	2			2			2	2				2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Водитель автомобиля (Водитель-инкассатор)	2			2			2	2				2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Инкассатор	2			2			2					2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инкассатор	2			2			2					2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Инкассатор	2			2			2					2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Инкассатор	2			2			2					2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Инкассатор	2			2			2					2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Инкассатор	2			2			2					2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Инкассатор	2			2			2					2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инкассатор	2			2			2					2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Доп. офис № 3349/19/05: 172002, Тверская область, г. Торжок, ул. Радищева, д. 2																							
18	Управляющий												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Старший клиентский менеджер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Старший клиентский менеджер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Главный менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Ведущий менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Старший менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Старший менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Старший операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Старший кассир												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Старший кассир												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Уборщик служебных помещений (технический сотрудник)												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Доп. офис № 3349/19/08: 171470, Тверская область, п. Кесова Гора, ул. Кооперативная, д. 3																							
29	Управляющий												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Ведущий клиентский менеджер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Старший кассир												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Кассир												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Главный менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Старший менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Старший операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля (водитель)	2			2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Уборщик служебных помещений (технический сотрудник)												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Доп. офис № 3349/19/09: 172200, Тверская область, п. Селижарово, Банный пер., д. 4																							
38	Управляющий												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Старший клиентский менеджер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Старший кассир												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Кассир												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Главный менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Старший менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Старший операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Уборщик служебных помещений (технический сотрудник)												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Доп. офис № 3349/19/10: 171163, Тверская область, г. Вышний Волочек, ул. Екатерининская, д. 41																							
46	Управляющий												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Старший клиентский менеджер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Старший клиентский менеджер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Главный менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Ведущий операционист операционного отдела												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Старший менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Старший менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Старший менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Старший операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Старший операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Старший кассир												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
57	Старший кассир												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Старший кассир												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Водитель автомобиля (водитель)	2			2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Уборщик служебных помещений (технический сотрудник)												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Доп. офис № 3349/19/11: 171504, Тверская область, г. Кимры, Савеловский пр-д, д. 11а																							
61	Управляющий												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Старший клиентский менеджер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Главный менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Старший менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Старший операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Старший кассир												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Старший кассир												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Уборщик служебных помещений (технический сотрудник)												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Доп. офис № 3349/19/13: 172386, Тверская область, г. Ржев, ул. 8 Марта, д. 26а																							
69	Управляющий												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Старший клиентский менеджер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Главный менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Старший менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Старший менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Старший кассир												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Старший кассир												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Старший операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель автомобиля (водитель)	2			2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Уборщик служебных помещений (технический сотрудник)												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Доп. офис № 3349/19/14: 171080, Тверская область, г. Бологое, ул. Кирова, д. 46																							
79	Управляющий												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Старший клиентский менеджер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Старший кассир												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Кассир												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Главный менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Старший менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Старший операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Уборщик служебных помещений (технический сотрудник)												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Доп. офис № 3349/19/15: 172800, Тверская область, г. Андреаполь, ул. Новгородская, д. 37																							
87	Управляющий												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Старший клиентский менеджер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Главный менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Старший менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Старший менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Старший операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Старший кассир												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Старший кассир												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Уборщик служебных помещений												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(технический сотрудник)																						
96	Водитель автомобиля (водитель)	2			2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Доп. офис № 3349/19/16: 171361, Тверская область, г. Старица, ул. Коммунистическая, д. 11																							
97	Управляющий												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Старший клиентский менеджер												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Старший операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Старший менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Старший менеджер-операционист												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Старший кассир												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Кассир												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность)	_____	_____	Чуркин А.Г. (Ф.И.О.)	_____
--------------------------------------	-------	-------	-------------------------	-------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОХО (должность)	_____	_____	Шишков В.Д. (Ф.И.О.)	_____
Главный специалист службы по работе с персоналом (должность)	_____	_____	Дегтярева Н.Ю. (Ф.И.О.)	_____
Заведующая хозяйством (должность)	_____	_____	Волк В.А. (Ф.И.О.)	_____
Специалист по охране труда (по договору) (должность)	_____	_____	Жбанков Л.В. (Ф.И.О.)	_____

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4075 (№ в реестре)	_____	_____	Мокрушина Анна Дмитриевна (Ф.И.О.)	_____
-----------------------	-------	-------	---------------------------------------	-------